
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 2/ZPR/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 21323-1 Krapice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000021“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 21323-1 Krapice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SANAP společnost s ručením omezeným
Sídlo: Marie Pomocné 291/4

41201 Litoměřice
IČO: 41324714
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2020 13:48
Nabídková cena: 5 521 269,91 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Horní 94

36263 Dalovice
IČO: 49767542
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2020 07:38
Nabídková cena: 5 982 777,77 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4

18000 Praha
IČO: 00014915

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2020 09:15
Nabídková cena: 6 937 284,84 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 21323-1 Krapice":

Název: SANAP společnost s ručením omezeným
Sídlo: Marie Pomocné 291/4

41201 Litoměřice
IČO: 41324714
Nabídková cena: 5 521 269,91 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení dle §74 zákona k prokázání splnění základní způsobilosti
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. února 2020
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- osvědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstrukce pro Ing. Jana Vintricha
- prohlášení účastníka, že má s autorizovanou osobou uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci
- seznam + osvědčení alespoň 2 významných zakázek obdobného charakteru (novostavba nebo
rekonstrukce mostů) v objemu vyšším jak 3 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť v posl. 5 letech
před zahájením tohoto zadávacího řízení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 25.03.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



?1<RA1sK,{((§PRAvA% QQ§gZsA51¢xwc
' !{AR£( vzu ‘K1! '1: ’“‘*1-T ' " “ "-J {S PIC? RI? 51 I-., I I815! 1. VI<'(.)V/Q {.)l3C-AN!/AC 

Nézev Krajské spréva a Iludriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 2!ZPR//2020

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Modernizace mostu ev. E. 21323-1 Krapice“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P20V00000021“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfil komise lifyzické osobyz
Jméno a pfijmeni Pod '
Ing. Petr St'0vic':ek
Bc. Toméé Kesl
Irena Kroftové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

‘ Pofadové
léisio Nézev Sidlo |¢o
1 nabidky

1. Vladimir Krystyn ggggisggalovice 4s?e?s42
1 Koieluiské 2450142. Metrostav a.s. 18000 Praha 00014915

3_ SANAP §p0|eE:nost s ruéenim Marie P<_>moc:1é 29114 41324714
omezenym 41201 Lntornérnce

Popis zpflsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. Po vyhodnoceni
nabidek bude u nejvyhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zpfisobiiost
Lléastnika a splnéni poiadavkfi zadavatele.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek

1:2



if’KRAJSKAI SP1?/-(VA. A UDRZBA sruwc
ms fez.0w-:4 :es:<1§;-:0 I-(‘RA1:, Prifssrm.-?v1<c)vA' ():z(;A~1.?A c.':z.~

Poiadi '.’.°i"d°"éc|s_ 0nabidky nabidky Nézev Celkovir poéet bodil Nabidkové cena

SANAP spoleénost s1. 3. . . .rucen|m omezenym 100,000 5 521 269,91 KE: vé. DPH

2. 1. Vladimir Krystyn 92,286 5 982 777,77 K0 V6. DPH
3. 2. Metrostav a.s. 79,588 6 937 274,84 K0 viz. DPH

Sloieni komise
,‘Jméno a pfijmeni Podpis
A Ing. Petr Sfoviéek
Bc. Toméé Kesl
Irena Kroftové 4I

I
Iv lV Sokolove dne 02.03.2020

Ing. Petr §t'ovi<':ek, technickir néméstek, v.r.

2 2:2


		2020-03-26T09:20:13+0100
	Ing. Jan Lichtneger




